Verum et hoc mandatum Suae Mattis Anno 1762. die 25. Februarii alio emanato mandato
aliquantisper mitigatum est, quod tamem tam Comitatus, quam Clerus occultavit, donec
tandem Anno 1763. die 8. Maii exaratis in sua Dioecesi ad Archidiaconos literis Episcopus
Jauriniensis significavit, ac mandavit, ne talium ex disparis nimirum Religionis Parentibus
natarum personarum matrimonia impedirent, et sic ab eo tempore jam tutius possunt
contrahere conjugia.

Cum tandem ego Adamus Miskei in Ecclesiis Szergeniensi et Ságiensi per quatuordecim
annos, non tantum labore Scholastico, sed et Concionatoris officio rite functus fuissem, ac
Anno Domini 1729. ad munus Pastorale Ecclesiarum Szent-Martoniensis et Vönötzkiensis
vocatus, in Possessione Miava in Comitatu Nitriensi existente per summe Reverendum
Dominum Danielem Krman ordinatus, in illis Ecclesiis per quatuor fere annos servivissem,
indeque per adversarios ex mandato Suae Majestatis Caesareo-Regia Domini Caroli Sexti
remotus, rursum Anno 1733. ultima Dominica Trinitatis communi omnium Kemenesallyen-
sium Evangelicorum voto et suffragio in Ecclesiam Articularem Nemes-Dömölkiensem
translatus exstitissem, in praenominatis Ecclesiis per Annos integros quinquaginta inter varias
vitae et officii tempestates Deo et ejus Ecclesiae ministrando sudassem, jam septuagenarius
existens, ob senium et corporis infirmitatem, ulteriori in eadem Ecclesia ministerio me
imparem esse agnoscens, praecipuo dum Rendus Dominus Ladislaus Mlinarik, Collega meus
ipsa Dominica Rogate Anno Domini 1765. fatis cessisset, mea sponte ex Consensu tamen
summe R. Domini Superintendentis, honorificis literis vocatus in Ecclesiam Gergeliensem, ut
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jam in senectute aliquam quietem habere possem ex eadem articulari Ecclesia, eandem
Summo Pastori Jesu Christo recommendando, non sine auditorum Kemenesallyensium dolore
et lacrimis, Gergelinum me contuli, ministraturus Deo et ejus Ecclesiae, in quantum Deus
mihi vires animi et corporis concesserit, ad vitae meae finem, quem jam non longe distare
autumo, ac hic beatam mortem ex misericordia Dei propter merita dulcissimi Salvatoris nostri,
brevi futuram certissime spero et confido. Fiat voluntas tua Domine, sicut in coelo, ita in me,
terra comptemptissima, Amen.

In meum autem successit locum Nemes-Dömölkini Plurimum Rendus Clarissimusque
Dominus Gabriel Perlaki, ex Ecclesia Lőrintzensi in Inclyto Comitatu Tolnensi existenti illuc
vocatus et translatus, in locum autem pie defuncti Domini Ladislai Mlinarik Clarissimus
Juvenis Dominus Johannes Bozzai, ex Academiis tum revocatus et ordinatus, qui vivant
feliciter Deo et Ecclesiae utiliter et fructuose.
A kemenesalji esperesség legrégibb jegyzőkönyvéből. (285-313 l.)